[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 139/2009

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que envie para essa Casa, os seguintes Projetos de Lei:

1) Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos;

2) Estatuto dos Servidores Públicos Municipais;

3) Gratificação dos fiscais.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal indicação tendo em vista a necessidade de investir no servidor, melhorar as condições de trabalho e estimular as carreiras, proporcionando uma melhoria no atendimento à população.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]